В департамент образования

городского округа Самара
От (ФИО)_____________________________________,

адрес: г. Самара, ул.___________________________,

дом___, кв.___. Тел.___________________
Заявление
Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________

дата рождения:____________, в муниципальное образовательное учреждение - среднюю общеобразовательную школу с татарским этнокомпонентом.

                              Подпись____________________

                                   Дата_____________________

______________________________________________________________________
В департамент образования

городского округа Самара
От (ФИО)_____________________________________,

адрес: г. Самара, ул.___________________________,

дом___, кв.___. Тел.___________________
Заявление
Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________

дата рождения:____________, в муниципальное образовательное учреждение - среднюю общеобразовательную школу с татарским этнокомпонентом.

                              Подпись____________________

                                   Дата_____________________